
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.11, 1.punkts) 

Talsos  

 

17.04.2020.                         Nr.184 

 

 

Par Normunda Strēlnieka atbrīvošanu 

no Talsu pilsētas pārvaldes vadītāja amata     

 

 

 Saskaņā ar Darba likuma 114.pantu, 08.04.2020. noslēgto vienošanos Nr. 

27/2020 par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar Talsu pilsētas pārvaldes vadītāju 

Normundu Strēlnieku, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 9.punktu, 

 
Talsu novada dome nolemj: 

 
Ar 2020. gada 15. aprīli atbrīvot Normundu STRĒLNIEKU (personas kods 

XXXXXX-XXXXX) no Talsu pilsētas pārvaldes vadītāja amata.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 
 

 

 

Zolneroviča 28639664 

eva.zolnerovica@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Normundam Strēlniekam; 

2. Juridiskās nodaļas Personāla daļai; 

3. Talsu pilsētas pārvaldei 

 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.11, 2.punkts) 

Talsos  

 

17.04.2020.                       Nr.185 

 

Par Ģirta Kalnbirzes apstiprināšanu 

Talsu pilsētas pārvaldes vadītāja amatā 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, 

38.panta otrās daļas 1.punktu, 40.panta ceturto daļu, Republikas pilsētas domes un 

novada domes deputāta statusa likuma 3.pantu un saskaņā ar Talsu novada pašvaldības 

Personāla atlases kārtības (pieņemta ar 03.04.2019. rīkojumu Nr.6-1.1e/128) 4.4. 

punktu, 

 
Talsu novada dome nolemj: 

 
1. apstiprināt Ģirtu Kalnbirzi (personas kods XXXXXX-XXXXX) Talsu pilsētas 

pārvaldes vadītāja amatā; 

2. noteikt, ka lēmuma 1.punkts stājas spēkā un  Ģirts Kalnbirze tiek iecelts Talsu 

pilsētas pārvaldes vadītāja amatā ar nākamo dienu, kad izbeidzas deputāta 

pilnvaras saskaņā ar Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta 

statusa likumu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 
 

 

 

Zolneroviča 28639664  

eva.zolnerovica@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Ģirtam Kalnbirzem 

2. Juridiskās nodaļas Personāla daļai 

3. Talsu pilsētas pārvaldei 

 

 

mailto:eva.zolnerovica@talsi.lv

